SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DA BA.
Contratado: 26.387.303/0001-00 - TROIA ASSESSORIA E SERVICOS TECNICOS LTDA. Objeto:
Acrescentar 21,81% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de 03/04/2023,
equivalente ao acréscimo de 6 recepcionistas ao item 1 e r$ 273.874,23 (duzentos e
setenta e três mil oitocentos e setenta e quatro reais e vinte e três centavos), nos moldes
do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n.º 8.666/1993.. Vigência: 30/03/2023 a
01/04/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.529.393,71. Data de Assinatura:
30/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 30/03/2023).